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Dyrektorzy placówek edukacyjnych wybrani

   Znamy nazwiska dyrektorów, którzy poprowadzą kutnowskie placówki oświatowe 
przez najbliższe pięć lat. W kwietniu przeprowadzone zostały cztery postępowania 
konkursowe na kandydatów na stanowiska dyrektorów: Integracyjnego Przedszkola 
Miejskiego Nr 3 "Jarzębinka", Przedszkola Miejskiego nr 16 "Calineczka", Szkoły 
Podstawowej nr 5 im. H. Sienkiewicza oraz Szkoły Podstawowej nr 7 im. A. 
Mickiewicza.

Do wspomnianych konkursów przystąpiło po jednym kandydacie, za wyjątkiem 
postępowania w Szkole Podstawowej nr 5, gdzie wpłynęły dwie oferty.

Komisje konkursowe, po weryfikacji kandydatów pod względem spełnienia 
wymogów formalnych, określonych w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 11 sierpnia 2017 roku oraz rozmowie kwalifikacyjnej, przedłożyły Prezydentowi 
Miasta Kutna następujące kandydatury:

1. Pani Katarzyny Agnieszki Kozłowskiej na stanowisko Dyrektora Integracyjnego 
Przedszkola Miejskiego Nr 3 "Jarzębinka" w Kutnie;
2. Pani Anny Renaty Winieckiej na stanowisko Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 
16 "Calineczka" w Kutnie;
3. Pana Przemysława Wiesława Cybulskiego na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 5 im. H. Sienkiewicza w Kutnie;
4. Pani Iwony Katarzyny Domżał na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 7 



im. A. Mickiewicza w Kutnie.

Prezydent Zbigniew Burzyński zatwierdził, wyłonionych w wyniku postępowania 
konkursowego, kandydatów na stanowiska dyrektorów.  

Uroczystość wręczenia powierzenia stanowisk kandydatom na dyrektorów 
przedszkoli i szkół podstawowych planowana jest w sierpniu br.
Zgodnie z przepisami oświatowymi okres powierzenia stanowisk dyrektora szkoły 
wynosi 5 lat szkolnych tj. od 01 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r.

Konkurs na stanowisko Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 8 "Promyczek" nie 
odbył się z uwagi na fakt, iż nie wpłynęła żadna oferta na ww. stanowisko.
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